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Utbildningsnämnden 

Yttrande över detaljplan för sydvästra Plania, fastigheten 
Sicklaön 268:4 med flera.  

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att anta yttrande över detaljplan för sydvästra Plania, 
fastigheten Sicklaön 268:4 med flera.  

Ärendet 
Utbildningsnämnden har av planenheten inbjudits till att lämna remissvar på förslag till 
detaljplan för Plania, fastigheten Sicklaön 268:4 med flera. Utbildningsnämnden lämnar 
synpunkter på förslaget i de delar som berör nämndens ansvarsområde. 
 
Detaljplanens övergripande syfte är att möjliggöra stadsutveckling i enlighet med antaget 
detaljplaneprogram för Planiaområdet. Målet är att det inom området ska tillskapas cirka 
360 nya bostäder, Sickla skola utökas till cirka 1 100 elever i en ny byggnad och 12 
förskoleavdelningar placeras i två av skolbyggnaderna från 1950-talet. Dessutom planeras 
för två idrottshallar och en bollplan.  
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Utbildningsenhetens synpunkter  
I förslaget finns planering för förskole- och skolplatser som täcker en stor del av de platser 
som krävs för att tillgodose behovet i hela Planiaområdet. Mot den bakgrunden är det 
viktigt att den volym som planeras inte minskar utan att det tillskapas ny platser i 
närområdet.  
I detaljplanen beskrivs under avsnittet: ”Konsekvenser av planen” vikten av att skolgården 
utformas yteffektivt och att den tål starkt slitage. Utbildningsnämnden vill understryka 
vikten av att detta sker.  

Konsekvenser för barn 
Enligt skollagen ska förskole- och skolplatser erbjudas i barnets närområde. Förslaget till 
detaljplan uppfyller skollagens krav.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Lotta Valentin  Kristina Heuman   
Enhetschef   Expert dimensionering och utveckling 
Utbildningsenheten  Utbildningsenheten   
 
 
 

Bilaga  
Yttrande över förslag till detaljplan för sydvästra Plania, fastigheten Sicklaön 268:4 med 
flera. 
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